
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Demonstrativo de Conta Vinculada

AV.BRASIL-ARARAQUARA - ARARAQUARA - SP

Cliente

GUSTAVO PEDRINHO BARBOSA
CPF / CNPJ

403.505.168-39
Operação / Finalidade

00000000297905174 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Instrumento de crédito

INSTRUMENTO DE VENDA E COMPRA DE IMÓVEL - PMCMV - NR. 297.905.174
Valor da operação

R$ 90.040,32
Vencimento

15.08.2017  - Primeira parcela em aberto - FALTA DE PAGAMENTO

Observação(ões):

ENCARGOS FINANCEIROS UTILIZADOS NO CÁLCULO:
NORMALIDADE.:
Entre: 22.09.2015 e 15.08.2017:
- Encargos Básicos com base na TR, debit. e capitalizados mensalmente;
- Encargos adicionais à taxa de 5,116% ao ano, deb. e cap. mensalmente.
INADIMPLEMENTO.:
Entre: 15.08.2017 e 31.03.2025:
- Encargos Básicos com base na TR, debit. e capitalizados mensalmente;
- Encargos adicionais à taxa de 5,116% ao ano, deb. e cap. mensalmente;
- Juros de Mora à taxa de 1,0% ao mês, debitados ao final;
- Multa de 2,000% sobre o saldo devedor final.

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

09.10.2015 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -9,67 - -9,67

15.10.2015 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -19,34 - -19,34

15.10.2015 Encargos adicionais -0,01 -19,35 - -19,35

19.10.2015 AMORTIZACAO 19,78 0,43 - 0,43

15.11.2015 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -9,24 - -9,24

15.11.2015 Encargos adicionais -0,01 -9,25 - -9,25

23.11.2015 AMORTIZACAO 9,90 0,65 - 0,65

11.12.2015 CAPITAL UTILIZAÇÃO -31.460,14 -31.459,49 - -31.459,49

15.12.2015 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -31.469,16 - -31.469,16

15.12.2015 Encargos Básicos -3,67 -31.472,83 - -31.472,83

15.12.2015 Encargos adicionais -17,46 -31.490,29 - -31.490,29

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

22.12.2015 AMORTIZACAO 27,90 -31.462,39 - -31.462,39

23.12.2015 CAPITAL UTILIZAÇÃO -2.951,68 -34.414,07 - -34.414,07

12.01.2016 AMORTIZACAO 0,06 -34.414,01 - -34.414,01

15.01.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -34.423,68 - -34.423,68

15.01.2016 AMORTIZACAO 35,44 -34.388,24 - -34.388,24

15.01.2016 Encargos Básicos -52,63 -34.440,87 - -34.440,87

15.01.2016 Encargos adicionais -145,14 -34.586,01 - -34.586,01

22.01.2016 AMORTIZACAO 182,42 -34.403,59 - -34.403,59

26.01.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -6.925,73 -41.329,32 - -41.329,32

15.02.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -41.338,99 - -41.338,99

15.02.2016 AMORTIZACAO 28,50 -41.310,49 - -41.310,49

15.02.2016 Encargos Básicos -47,44 -41.357,93 - -41.357,93

15.02.2016 Encargos adicionais -167,73 -41.525,66 - -41.525,66

22.02.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -6.892,75 -48.418,41 - -48.418,41

22.02.2016 AMORTIZACAO 193,93 -48.224,48 - -48.224,48

15.03.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -48.234,15 - -48.234,15

15.03.2016 Encargos Básicos -79,21 -48.313,36 - -48.313,36

15.03.2016 Encargos adicionais -188,00 -48.501,36 - -48.501,36

21.03.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -5.037,64 -53.539,00 - -53.539,00

22.03.2016 AMORTIZACAO 273,24 -53.265,76 - -53.265,76

15.04.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -53.275,43 - -53.275,43

15.04.2016 Encargos Básicos -108,39 -53.383,82 - -53.383,82

15.04.2016 Encargos adicionais -225,87 -53.609,69 - -53.609,69

22.04.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -8.261,41 -61.871,10 - -61.871,10

25.04.2016 AMORTIZACAO 335,45 -61.535,65 - -61.535,65

15.05.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -61.545,32 - -61.545,32

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.05.2016 Encargos Básicos -81,52 -61.626,84 - -61.626,84

15.05.2016 Encargos adicionais -249,14 -61.875,98 - -61.875,98

23.05.2016 AMORTIZACAO 353,72 -61.522,26 - -61.522,26

30.05.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -4.089,48 -65.611,74 - -65.611,74

15.06.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -65.621,41 - -65.621,41

15.06.2016 Encargos Básicos -101,75 -65.723,16 - -65.723,16

15.06.2016 Encargos adicionais -274,80 -65.997,96 - -65.997,96

16.06.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -2.151,92 -68.149,88 - -68.149,88

22.06.2016 AMORTIZACAO 391,22 -67.758,66 - -67.758,66

15.07.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -67.768,33 - -67.768,33

15.07.2016 Encargos Básicos -124,43 -67.892,76 - -67.892,76

15.07.2016 Encargos adicionais -282,92 -68.175,68 - -68.175,68

22.07.2016 AMORTIZACAO 425,10 -67.750,58 - -67.750,58

27.07.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -3.891,60 -71.642,18 - -71.642,18

15.08.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -71.651,85 - -71.651,85

15.08.2016 Encargos Básicos -132,96 -71.784,81 - -71.784,81

15.08.2016 Encargos adicionais -302,95 -72.087,76 - -72.087,76

22.08.2016 AMORTIZACAO 455,70 -71.632,06 - -71.632,06

31.08.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -3.693,72 -75.325,78 - -75.325,78

15.09.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -75.335,45 - -75.335,45

15.09.2016 Encargos Básicos -146,99 -75.482,44 - -75.482,44

15.09.2016 Encargos adicionais -317,18 -75.799,62 - -75.799,62

22.09.2016 AMORTIZACAO 486,98 -75.312,64 - -75.312,64

27.09.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -7.263,77 -82.576,41 - -82.576,41

15.10.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -82.586,08 - -82.586,08

15.10.2016 Encargos Básicos -144,96 -82.731,04 - -82.731,04

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.10.2016 Encargos adicionais -333,00 -83.064,04 - -83.064,04

24.10.2016 AMORTIZACAO 500,62 -82.563,42 - -82.563,42

27.10.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -923,43 -83.486,85 - -83.486,85

15.11.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -83.496,52 - -83.496,52

15.11.2016 Encargos Básicos -105,63 -83.602,15 - -83.602,15

15.11.2016 Encargos adicionais -359,01 -83.961,16 - -83.961,16

23.11.2016 AMORTIZACAO 489,25 -83.471,91 - -83.471,91

28.11.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -1.154,28 -84.626,19 - -84.626,19

15.12.2016 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -84.635,86 - -84.635,86

15.12.2016 Encargos Básicos -144,05 -84.779,91 - -84.779,91

15.12.2016 Encargos adicionais -351,65 -85.131,56 - -85.131,56

22.12.2016 AMORTIZACAO 492,29 -84.639,27 - -84.639,27

28.12.2016 CAPITAL UTILIZAÇÃO -1.525,31 -86.164,58 - -86.164,58

15.01.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -86.174,25 - -86.174,25

15.01.2017 Encargos Básicos -152,17 -86.326,42 - -86.326,42

15.01.2017 Encargos adicionais -369,37 -86.695,79 - -86.695,79

19.01.2017 CAPITAL UTILIZAÇÃO -1.822,12 -88.517,91 - -88.517,91

23.01.2017 AMORTIZACAO 549,73 -87.968,18 - -87.968,18

15.02.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -87.977,85 - -87.977,85

15.02.2017 Encargos Básicos -143,18 -88.121,03 - -88.121,03

15.02.2017 Encargos adicionais -378,98 -88.500,01 - -88.500,01

22.02.2017 AMORTIZACAO 478,01 -88.022,00 - -88.022,00

24.02.2017 CAPITAL UTILIZAÇÃO -346,28 -88.368,28 - -88.368,28

15.03.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -88.377,95 - -88.377,95

15.03.2017 Encargos Básicos -0,04 -88.377,99 - -88.377,99

15.03.2017 Encargos adicionais -343,63 -88.721,62 - -88.721,62

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

22.03.2017 AMORTIZACAO 428,54 -88.293,08 - -88.293,08

15.04.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -88.302,75 - -88.302,75

15.04.2017 Encargos Básicos -80,26 -88.383,01 - -88.383,01

15.04.2017 Encargos adicionais -380,93 -88.763,94 - -88.763,94

25.04.2017 AMORTIZACAO 497,08 -88.266,86 - -88.266,86

15.05.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -88.276,53 - -88.276,53

15.05.2017 Encargos Básicos -2,48 -88.279,01 - -88.279,01

15.05.2017 Encargos adicionais -368,47 -88.647,48 - -88.647,48

22.05.2017 AMORTIZACAO 415,22 -88.232,26 - -88.232,26

29.05.2017 CAPITAL UTILIZAÇÃO -1.649,06 -89.881,32 - -89.881,32

15.06.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,67 -89.890,99 - -89.890,99

15.06.2017 Encargos Básicos -92,39 -89.983,38 - -89.983,38

15.06.2017 Encargos adicionais -384,59 -90.367,97 - -90.367,97

14.07.2017 AMORTIZACAO 445,56 -89.922,41 - -89.922,41

15.07.2017 COMISSAO PECUNIARIA -2,16 -89.924,57 - -89.924,57

15.07.2017 Encargos Básicos -43,64 -89.968,21 - -89.968,21

15.07.2017 Encargos adicionais -376,64 -90.344,85 - -90.344,85

31.07.2017 AMORTIZACAO 499,02 -89.845,83 - -89.845,83

15.08.2017 COMISSAO PECUNIARIA -9,68 -89.855,51 - -89.855,51

15.08.2017 Encargos Básicos -24,32 -89.879,83 - -89.879,83

15.08.2017 Encargos adicionais -388,06 -90.267,89 - -90.267,89

15.08.2017 TRANSF. DE SALDO 90.267,89 - - -

15.08.2017 TRANSF. DE SALDO - -90.267,89 -90.267,89 -90.267,89

15.09.2017 COMISSAO PECUNIARIA - -9,72 -90.277,61 -90.277,61

15.09.2017 Encargos Básicos - -16,70 -90.294,31 -90.294,31

15.09.2017 Encargos Adicionais - -388,74 -90.683,05 -90.683,05

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

                                                                                                                                              

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

01
27

04
-8

7.
20

18
.8

.2
6.

00
37

 e
 c

ód
ig

o 
iJ

lB
qU

EN
.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ER

VI
O

 T
U

LI
O

 D
E 

BA
R

C
EL

O
S,

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
6/

03
/2

02
5 

às
 1

1:
09

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

W
AR

Q
25

70
04

74
42

5 
   

 .

fls. 816



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.10.2017 COMISSAO PECUNIARIA - -2,20 -90.685,25 -90.685,25

15.10.2017 Encargos Adicionais - -377,83 -91.063,08 -91.063,08

15.11.2017 COMISSAO PECUNIARIA - -2,20 -91.065,28 -91.065,28

15.11.2017 Encargos Adicionais - -392,09 -91.457,37 -91.457,37

15.12.2017 COMISSAO PECUNIARIA - -9,84 -91.467,21 -91.467,21

15.12.2017 Encargos Adicionais - -381,06 -91.848,27 -91.848,27

15.01.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -9,89 -91.858,16 -91.858,16

15.01.2018 Encargos Adicionais - -395,47 -92.253,63 -92.253,63

15.02.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -9,93 -92.263,56 -92.263,56

15.02.2018 Encargos Adicionais - -397,22 -92.660,78 -92.660,78

15.03.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -9,97 -92.670,75 -92.670,75

15.03.2018 Encargos Adicionais - -360,28 -93.031,03 -93.031,03

15.04.2018 Encargos Adicionais - -400,56 -93.431,59 -93.431,59

16.04.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,04 -93.441,63 -93.441,63

15.05.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,04 -93.451,67 -93.451,67

15.05.2018 Encargos Adicionais - -389,32 -93.840,99 -93.840,99

15.06.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,09 -93.851,08 -93.851,08

15.06.2018 Encargos Adicionais - -404,05 -94.255,13 -94.255,13

15.07.2018 Encargos Adicionais - -392,72 -94.647,85 -94.647,85

16.07.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,16 -94.658,01 -94.658,01

15.08.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,39 -94.668,40 -94.668,40

15.08.2018 Encargos Adicionais - -407,57 -95.075,97 -95.075,97

15.09.2018 Encargos Adicionais - -409,37 -95.485,34 -95.485,34

17.09.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,49 -95.495,83 -95.495,83

15.10.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,44 -95.506,27 -95.506,27

15.10.2018 Encargos Adicionais - -397,88 -95.904,15 -95.904,15

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.11.2018 Encargos Adicionais - -412,93 -96.317,08 -96.317,08

16.11.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,57 -96.327,65 -96.327,65

15.12.2018 Encargos Adicionais - -401,35 -96.729,00 -96.729,00

17.12.2018 COMISSAO PECUNIARIA - -10,60 -96.739,60 -96.739,60

15.01.2019 COMISSAO PECUNIARIA - -10,58 -96.750,18 -96.750,18

15.01.2019 Encargos Adicionais - -416,53 -97.166,71 -97.166,71

15.02.2019 Encargos Adicionais - -418,37 -97.585,08 -97.585,08

15.03.2019 Encargos Adicionais - -379,43 -97.964,51 -97.964,51

15.04.2019 Encargos Adicionais - -421,81 -98.386,32 -98.386,32

15.05.2019 Encargos Adicionais - -409,93 -98.796,25 -98.796,25

15.06.2019 Encargos Adicionais - -425,39 -99.221,64 -99.221,64

15.07.2019 Encargos Adicionais - -413,41 -99.635,05 -99.635,05

15.08.2019 Encargos Adicionais - -429,00 -100.064,05 -100.064,05

15.09.2019 Encargos Adicionais - -430,85 -100.494,90 -100.494,90

15.10.2019 Encargos Adicionais - -418,71 -100.913,61 -100.913,61

15.11.2019 Encargos Adicionais - -434,50 -101.348,11 -101.348,11

15.12.2019 Encargos Adicionais - -422,27 -101.770,38 -101.770,38

15.01.2020 Encargos Adicionais - -438,19 -102.208,57 -102.208,57

15.02.2020 Encargos Adicionais - -440,08 -102.648,65 -102.648,65

15.03.2020 Encargos Adicionais - -413,40 -103.062,05 -103.062,05

15.04.2020 Encargos Adicionais - -443,75 -103.505,80 -103.505,80

15.05.2020 Encargos Adicionais - -431,26 -103.937,06 -103.937,06

15.06.2020 Encargos Adicionais - -447,52 -104.384,58 -104.384,58

15.07.2020 Encargos Adicionais - -434,92 -104.819,50 -104.819,50

15.08.2020 Encargos Adicionais - -451,32 -105.270,82 -105.270,82

15.09.2020 Encargos Adicionais - -453,26 -105.724,08 -105.724,08

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.10.2020 Encargos Adicionais - -440,50 -106.164,58 -106.164,58

15.11.2020 Encargos Adicionais - -457,11 -106.621,69 -106.621,69

15.12.2020 Encargos Adicionais - -444,24 -107.065,93 -107.065,93

15.01.2021 Encargos Adicionais - -460,99 -107.526,92 -107.526,92

15.02.2021 Encargos Adicionais - -462,98 -107.989,90 -107.989,90

15.03.2021 Encargos Adicionais - -419,89 -108.409,79 -108.409,79

15.04.2021 Encargos Adicionais - -466,78 -108.876,57 -108.876,57

15.05.2021 Encargos Adicionais - -453,64 -109.330,21 -109.330,21

15.06.2021 Encargos Adicionais - -470,74 -109.800,95 -109.800,95

15.07.2021 Encargos Adicionais - -457,49 -110.258,44 -110.258,44

15.08.2021 Encargos Adicionais - -474,74 -110.733,18 -110.733,18

15.09.2021 Encargos Adicionais - -476,78 -111.209,96 -111.209,96

15.10.2021 Encargos Adicionais - -463,36 -111.673,32 -111.673,32

15.11.2021 Encargos Adicionais - -480,83 -112.154,15 -112.154,15

15.12.2021 Encargos Adicionais - -467,29 -112.621,44 -112.621,44

15.01.2022 Encargos Básicos - -116,79 -112.738,23 -112.738,23

15.01.2022 Encargos Adicionais - -485,42 -113.223,65 -113.223,65

15.02.2022 Encargos Básicos - -86,05 -113.309,70 -113.309,70

15.02.2022 Encargos Adicionais - -487,88 -113.797,58 -113.797,58

15.03.2022 Encargos Adicionais - -442,47 -114.240,05 -114.240,05

15.04.2022 Encargos Básicos - -177,19 -114.417,24 -114.417,24

15.04.2022 Encargos Adicionais - -492,65 -114.909,89 -114.909,89

15.05.2022 Encargos Básicos - -68,37 -114.978,26 -114.978,26

15.05.2022 Encargos Adicionais - -479,06 -115.457,32 -115.457,32

15.06.2022 Encargos Básicos - -192,35 -115.649,67 -115.649,67

15.06.2022 Encargos Adicionais - -497,95 -116.147,62 -116.147,62

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.07.2022 Encargos Básicos - -190,95 -116.338,57 -116.338,57

15.07.2022 Encargos Adicionais - -484,73 -116.823,30 -116.823,30

15.08.2022 Encargos Básicos - -197,20 -117.020,50 -117.020,50

15.08.2022 Encargos Adicionais - -503,85 -117.524,35 -117.524,35

15.09.2022 Encargos Básicos - -243,51 -117.767,86 -117.767,86

15.09.2022 Encargos Adicionais - -507,07 -118.274,93 -118.274,93

15.10.2022 Encargos Básicos - -215,97 -118.490,90 -118.490,90

15.10.2022 Encargos Adicionais - -493,69 -118.984,59 -118.984,59

15.11.2022 Encargos Básicos - -179,31 -119.163,90 -119.163,90

15.11.2022 Encargos Adicionais - -513,08 -119.676,98 -119.676,98

15.12.2022 Encargos Básicos - -217,57 -119.894,55 -119.894,55

15.12.2022 Encargos Adicionais - -499,54 -120.394,09 -120.394,09

15.01.2023 Encargos Básicos - -258,37 -120.652,46 -120.652,46

15.01.2023 Encargos Adicionais - -519,49 -121.171,95 -121.171,95

15.02.2023 Encargos Básicos - -249,98 -121.421,93 -121.421,93

15.02.2023 Encargos Adicionais - -522,81 -121.944,74 -121.944,74

15.03.2023 Encargos Básicos - -99,87 -122.044,61 -122.044,61

15.03.2023 Encargos Adicionais - -474,53 -122.519,14 -122.519,14

15.04.2023 Encargos Básicos - -255,82 -122.774,96 -122.774,96

15.04.2023 Encargos Adicionais - -528,63 -123.303,59 -123.303,59

15.05.2023 Encargos Básicos - -103,58 -123.407,17 -123.407,17

15.05.2023 Encargos Adicionais - -514,18 -123.921,35 -123.921,35

15.06.2023 Encargos Básicos - -256,27 -124.177,62 -124.177,62

15.06.2023 Encargos Adicionais - -534,67 -124.712,29 -124.712,29

15.07.2023 Encargos Básicos - -255,66 -124.967,95 -124.967,95

15.07.2023 Encargos Adicionais - -520,68 -125.488,63 -125.488,63

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.08.2023 Encargos Básicos - -202,16 -125.690,79 -125.690,79

15.08.2023 Encargos Adicionais - -541,19 -126.231,98 -126.231,98

15.09.2023 Encargos Básicos - -225,83 -126.457,81 -126.457,81

15.09.2023 Encargos Adicionais - -544,49 -127.002,30 -127.002,30

15.10.2023 Encargos Básicos - -120,91 -127.123,21 -127.123,21

15.10.2023 Encargos Adicionais - -529,66 -127.652,87 -127.652,87

15.11.2023 Encargos Básicos - -135,95 -127.788,82 -127.788,82

15.11.2023 Encargos Adicionais - -550,22 -128.339,04 -128.339,04

15.12.2023 Encargos Básicos - -136,30 -128.475,34 -128.475,34

15.12.2023 Encargos Adicionais - -535,29 -129.010,63 -129.010,63

15.01.2024 Encargos Básicos - -28,12 -129.038,75 -129.038,75

15.01.2024 Encargos Adicionais - -555,60 -129.594,35 -129.594,35

15.02.2024 Encargos Básicos - -92,92 -129.687,27 -129.687,27

15.02.2024 Encargos Adicionais - -558,39 -130.245,66 -130.245,66

15.03.2024 Encargos Básicos - -86,61 -130.332,27 -130.332,27

15.03.2024 Encargos Adicionais - -524,89 -130.857,16 -130.857,16

15.04.2024 Encargos Básicos - -67,91 -130.925,07 -130.925,07

15.04.2024 Encargos Adicionais - -563,72 -131.488,79 -131.488,79

15.05.2024 Encargos Básicos - -108,35 -131.597,14 -131.597,14

15.05.2024 Encargos Adicionais - -548,30 -132.145,44 -132.145,44

15.06.2024 Encargos Básicos - -151,04 -132.296,48 -132.296,48

15.06.2024 Encargos Adicionais - -569,63 -132.866,11 -132.866,11

15.07.2024 Encargos Básicos - -53,01 -132.919,12 -132.919,12

15.07.2024 Encargos Adicionais - -553,81 -133.472,93 -133.472,93

15.08.2024 Encargos Básicos - -99,30 -133.572,23 -133.572,23

15.08.2024 Encargos Adicionais - -575,12 -134.147,35 -134.147,35

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Histórico / Documento
Débito Crédito Transferência

Extrato de normalidade

Débito Crédito Transferência Saldo Saldo geralSaldo

Extrato de inadimplemento

Data

15.09.2024 Encargos Básicos - -94,98 -134.242,33 -134.242,33

15.09.2024 Encargos Adicionais - -578,01 -134.820,34 -134.820,34

15.10.2024 Encargos Básicos - -93,57 -134.913,91 -134.913,91

15.10.2024 Encargos Adicionais - -562,12 -135.476,03 -135.476,03

15.11.2024 Encargos Básicos - -145,77 -135.621,80 -135.621,80

15.11.2024 Encargos Adicionais - -583,95 -136.205,75 -136.205,75

15.12.2024 Encargos Básicos - -89,90 -136.295,65 -136.295,65

15.12.2024 Encargos Adicionais - -567,88 -136.863,53 -136.863,53

15.01.2025 Encargos Básicos - -130,43 -136.993,96 -136.993,96

15.01.2025 Encargos Adicionais - -589,85 -137.583,81 -137.583,81

15.02.2025 Encargos Básicos - -235,27 -137.819,08 -137.819,08

15.02.2025 Encargos Adicionais - -593,41 -138.412,49 -138.412,49

15.03.2025 Encargos Básicos - -102,56 -138.515,05 -138.515,05

15.03.2025 Encargos Adicionais - -538,58 -139.053,63 -139.053,63

31.03.2025 Encargos Básicos - -112,52 -139.166,15 -139.166,15

31.03.2025 Encargos Adicionais - -308,95 -139.475,10 -139.475,10

31.03.2025 Juros de Mora - -103.520,06 -242.995,16 -242.995,16

31.03.2025 Multa - -4.859,90 -247.855,06 -247.855,06

Saldo Devedor em 31.03.2025 -247.855,06

Taxa Obs.
Taxas utilizadas no cálculo de normalidade

Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data

TR 09.10.2015 +0,0996 DUTX 19 TR 15.10.2015 +0,1864 DUTX 21 DUTX 2115.11.2015 +0,1854TR

TR 11.12.2015 +0,1107 DUTX 19 TR 15.12.2015 +0,1558 DUTX 21 DUTX 2123.12.2015 +0,1693TR

TR 15.01.2016 +0,1161 DUTX 19 TR 26.01.2016 +0,1872 DUTX 21 DUTX 2115.02.2016 +0,1669TR

TR 22.02.2016 +0,1925 DUTX 21 TR 15.03.2016 +0,2057 DUTX 22 DUTX 2221.03.2016 +0,2186TR

TR 15.04.2016 +0,1339 DUTX 20 TR 22.04.2016 +0,1600 DUTX 21 DUTX 2115.05.2016 +0,1562TR

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Taxa Obs.
Taxas utilizadas no cálculo de normalidade

Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data

TR 30.05.2016 +0,2557 DUTX 23 TR 15.06.2016 +0,1824 DUTX 22 DUTX 2216.06.2016 +0,2206TR

TR 15.07.2016 +0,1887 DUTX 21 TR 27.07.2016 +0,2240 DUTX 23 DUTX 2215.08.2016 +0,2006TR

TR 31.08.2016 +0,1840 DUTX 22 TR 15.09.2016 +0,1830 DUTX 21 DUTX 2127.09.2016 +0,1523TR

TR 15.10.2016 +0,1268 DUTX 20 TR 27.10.2016 +0,1263 DUTX 20 DUTX 2115.11.2016 +0,1707TR

TR 28.11.2016 +0,1881 DUTX 22 TR 15.12.2016 +0,1775 DUTX 22 DUTX 2328.12.2016 +0,2019TR

TR 15.01.2017 +0,1631 DUTX 22 TR 19.01.2017 +0,1517 DUTX 22 DUTX 1815.02.2017 +0,0000TR

TR 24.02.2017 +0,0173 DUTX 18 TR 15.03.2017 +0,0908 DUTX 22 DUTX 1815.04.2017 +0,0028TR

TR 15.05.2017 +0,1035 DUTX 23 TR 29.05.2017 +0,0909 DUTX 22 DUTX 2115.06.2017 +0,0483TR

TR 15.07.2017 +0,0269 DUTX 21

Taxa Obs.
Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data

TR 15.08.2017 +0,0184 DUTX 22 TR 15.09.2017 +0,0000 DUTX 20 TR +0,000015.10.2017 DUTX 21

TR 15.11.2017 +0,0000 DUTX 21 TR 15.12.2017 +0,0000 DUTX 19 TR +0,000015.01.2018 DUTX 21

TR 15.02.2018 +0,0000 DUTX 20 TR 15.03.2018 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.04.2018 DUTX 20

TR 16.04.2018 +0,0000 DUTX 21 TR 15.05.2018 +0,0000 DUTX 22 TR +0,000015.06.2018 DUTX 21

TR 15.07.2018 +0,0000 DUTX 22 TR 16.07.2018 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.08.2018 DUTX 22

TR 15.09.2018 +0,0000 DUTX 19 TR 17.09.2018 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.10.2018 DUTX 22

TR 15.11.2018 +0,0000 DUTX 21 TR 16.11.2018 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.12.2018 DUTX 19

TR 17.12.2018 +0,0000 DUTX 21 TR 15.01.2019 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.02.2019 DUTX 18

TR 15.03.2019 +0,0000 DUTX 21 TR 15.04.2019 +0,0000 DUTX 20 TR +0,000015.05.2019 DUTX 23

TR 15.06.2019 +0,0000 DUTX 19 TR 15.07.2019 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.08.2019 DUTX 22

TR 15.09.2019 +0,0000 DUTX 21 TR 15.10.2019 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.11.2019 DUTX 20

TR 15.12.2019 +0,0000 DUTX 20 TR 15.01.2020 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.02.2020 DUTX 18

TR 15.03.2020 +0,0000 DUTX 21 TR 15.04.2020 +0,0000 DUTX 20 TR +0,000015.05.2020 DUTX 20

TR 15.06.2020 +0,0000 DUTX 22 TR 15.07.2020 +0,0000 DUTX 23 TR +0,000015.08.2020 DUTX 20

TR 15.09.2020 +0,0000 DUTX 21 TR 15.10.2020 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.11.2020 DUTX 21

TR 15.12.2020 +0,0000 DUTX 21 TR 15.01.2021 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.02.2021 DUTX 18

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

#interna
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Demonstrativo de Conta Vinculada

Taxa Obs.
Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data Taxa Obs.Descrição Data

TR 15.03.2021 +0,0000 DUTX 22 TR 15.04.2021 +0,0000 DUTX 21 TR +0,000015.05.2021 DUTX 20

TR 15.06.2021 +0,0000 DUTX 22 TR 15.07.2021 +0,0000 DUTX 22 TR +0,000015.08.2021 DUTX 21

TR 15.09.2021 +0,0000 DUTX 21 TR 15.10.2021 +0,0000 DUTX 20 TR +0,000015.11.2021 DUTX 21

TR 15.12.2021 +0,1037 DUTX 23 TR 15.01.2022 +0,0759 DUTX 21 TR +0,000015.02.2022 DUTX 18

TR 15.03.2022 +0,1551 DUTX 23 TR 15.04.2022 +0,0594 DUTX 19 TR +0,166515.05.2022 DUTX 22

TR 15.06.2022 +0,1644 DUTX 21 TR 15.07.2022 +0,1688 DUTX 21 TR +0,207115.08.2022 DUTX 22

TR 15.09.2022 +0,1825 DUTX 21 TR 15.10.2022 +0,1507 DUTX 20 TR +0,181815.11.2022 DUTX 21

TR 15.12.2022 +0,2145 DUTX 22 TR 15.01.2023 +0,2062 DUTX 22 TR +0,081915.02.2023 DUTX 18

TR 15.03.2023 +0,2087 DUTX 22 TR 15.04.2023 +0,0840 DUTX 18 TR +0,206715.05.2023 DUTX 22

TR 15.06.2023 +0,2050 DUTX 22 TR 15.07.2023 +0,1610 DUTX 21 TR +0,178915.08.2023 DUTX 22

TR 15.09.2023 +0,0952 DUTX 20 TR 15.10.2023 +0,1064 DUTX 21 TR +0,106215.11.2023 DUTX 21

TR 15.12.2023 +0,0217 DUTX 19 TR 15.01.2024 +0,0716 DUTX 21 TR +0,066515.02.2024 DUTX 21

TR 15.03.2024 +0,0518 DUTX 20 TR 15.04.2024 +0,0824 DUTX 21 TR +0,114215.05.2024 DUTX 22

TR 15.06.2024 +0,0398 DUTX 20 TR 15.07.2024 +0,0743 DUTX 23 TR +0,070815.08.2024 DUTX 22

TR 15.09.2024 +0,0694 DUTX 21 TR 15.10.2024 +0,1076 DUTX 23 TR +0,066015.11.2024 DUTX 19

TR 15.12.2024 +0,0952 DUTX 20 TR 15.01.2025 +0,1709 DUTX 23 TR +0,074015.02.2025 DUTX 18

TR 15.03.2025 +0,1699 DUTX 21

Legenda:

DUTX = DIAS úTEIS RELATIVOS AO PERíODO DA TAXA APLICADA
TR = Taxa Referencial
Cálculo = 3644169

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

HELEN MARCIA REIS DA CUNHA
ASSIST OP PLENO UA

Mod. 0.50.772-9 - Mar/2024 - SISBB 24087 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb

#interna
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